Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4826 /SYT-NVY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26  tháng 10  năm 2018

V/v triển khai hoạt động tiêm chủng.

Kính gửi: Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tam Đức.

Thực hiện Quyết định số 1081/QĐ-SYT ngày 16/10/2018 của Giám đốc Sở

Y tế về việc thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở tiêm chủng năm 2018;

Ngày 24 tháng 10 năm 2018, Đoàn kiểm tra của Sở Y tế đã tiến hành kiểm

tra tại Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tam Đức. Địa chỉ: 528/15, xa lộ Hà

Nội, KP4, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai. Qua kiểm

kiểm tra, nhân sự thực hiện tiêm chủng chỉ có 02 cán bộ được tập huấn, không

đủ theo quy định. Số phòng thực hành tiêm chủng có 01 phòng khám, 01 phòng

tiêm chủng nhưng thực hiện tiêm chủng chung với các thuốc khác. Đoàn đã yêu

cầu Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tam Đức ngưng hoạt động tiêm

chủng kể từ 11 giờ ngày 24/10/2018, khắc phục các thiếu sót và báo cáo Sở Y tế

sau khi đã khắc phục.

Ngày 26 tháng 10 năm 2018, Sở Y tế nhân báo cáo khắc phục số 149/BC-

PKĐK ngày 26/10/2018 của Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tam Đức.

Qua xem xét báo cáo và kết quả khắc phục, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Sở Y tế chấp thuận Công ty TNHH Phòng khám Đa khoa Tam Đức tiếp tục

triển khai tiêm chủng dịch vụ. Yêu cầu Công ty tuân thủ Nghị định 104/NĐ-CP

của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn của Bộ Y tế về tổ chức công tác tiêm

chủng./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- TTYTDP tỉnh;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

                                                                                  Phan Huy Anh Vũ

		2018-10-26T14:47:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!